Omucanne Topapa Cymuiaka ais pyk Jofel AA91000

XapaKTepuCTHKHU

Tun

VYnpasnenue

Hanpsixenne

MomtHocTh

YpoBens myma

TemmnepaTtypa BO3yIIHOIO IIOTOKA
CKOpOCTh BO3IyIIHOTO IMOTOKA
Bpewms cymku

[[Tupuna

I'mybuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkn)

Marepuan

CtpaHa-npou3BOIUTENH

3aKpBITast
MEXaHUYECKOE
220 B

2 kBt

77.5 nb

54.1 °C

33.6 M/cek.

50 cexk.

280 mm

210 mMm

220 MM

3.5kr

MeTaul

Ucnanus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHATH IEHBI U HAIMYKE 110 TeJIe(OHY y BaILIEro MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

